

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Hitan Raul Contreras Aguilar
Crédito Otorgado:	\$ 50,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 50,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$1,880.67
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 67,704.27
CAT:	44.22%

Referencia: 1326016

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de octubre de 2024	50,000.00	750.00	120.00	1,010.67	1,880.67	48,989.33
2	15 de noviembre de 2024	48,989.33	734.84	117.57	1,028.26	1,880.67	47,961.07
3	30 de noviembre de 2024	47,961.07	719.42	115.11	1,046.15	1,880.67	46,914.91
4	15 de diciembre de 2024	46,914.91	703.72	112.60	1,064.35	1,880.67	45,850.56
5	31 de diciembre de 2024	45,850.56	687.76	110.04	1,082.87	1,880.67	44,767.69
6	15 de enero de 2025	44,767.69	671.52	107.44	1,101.72	1,880.67	43,665.97
7	31 de enero de 2025	43,665.97	654.99	104.80	1,120.89	1,880.67	42,545.08
8	15 de febrero de 2025	42,545.08	638.18	102.11	1,140.39	1,880.67	41,404.69
9	28 de febrero de 2025	41,404.69	621.07	99.37	1,160.23	1,880.67	40,244.46
10	15 de marzo de 2025	40,244.46	603.67	96.59	1,180.42	1,880.67	39,064.04
11	31 de marzo de 2025	39,064.04	585.96	93.75	1,200.96	1,880.67	37,863.08
12	15 de abril de 2025	37,863.08	567.95	90.87	1,221.86	1,880.67	36,641.22
13	30 de abril de 2025	36,641.22	549.62	87.94	1,243.12	1,880.67	35,398.11
14	15 de mayo de 2025	35,398.11	530.97	84.96	1,264.75	1,880.67	34,133.36
15	31 de mayo de 2025	34,133.36	512.00	81.82	1,286.75	1,880.67	32,846.61
16	15 de junio de 2025	32,846.61	492.70	78.83	1,309.14	1,880.67	31,537.46
17	30 de junio de 2025	31,537.46	473.06	75.69	1,331.92	1,880.67	30,205.54
18	15 de julio de 2025	30,205.54	453.08	72.49	1,355.10	1,880.67	28,850.44
19	31 de julio de 2025	28,850.44	432.76	69.24	1,378.68	1,880.67	27,471.77
20	15 de agosto de 2025	27,471.77	412.08	65.93	1,402.67	1,880.67	26,069.10
21	31 de agosto de 2025	26,069.10	391.04	62.57	1,427.07	1,880.67	24,642.03
22	15 de septiembre de 2025	24,642.03	369.63	59.14	1,451.90	1,880.67	23,190.13
23	30 de septiembre de 2025	23,190.13	347.85	55.66	1,477.17	1,880.67	21,712.96
24	15 de octubre de 2025	21,712.96	325.69	52.11	1,502.87	1,880.67	20,210.09
25	31 de octubre de 2025	20,210.09	303.15	48.50	1,529.02	1,880.67	18,681.07
26	15 de noviembre de 2025	18,681.07	280.22	44.83	1,555.62	1,880.67	17,125.45
27	30 de noviembre de 2025	17,125.45	256.88	41.10	1,582.69	1,880.67	15,542.76
28	15 de diciembre de 2025	15,542.76	233.14	37.30	1,610.23	1,880.67	13,932.53
29	31 de diciembre de 2025	13,932.53	208.99	33.44	1,638.25	1,880.67	12,294.28
30	15 de enero de 2026	12,294.28	184.41	29.51	1,666.75	1,880.67	10,627.53
31	31 de enero de 2026	10,627.53	159.41	25.51	1,695.75	1,880.67	8,931.77
32	15 de febrero de 2026	8,931.77	133.98	21.44	1,725.26	1,880.67	7,206.51
33	28 de febrero de 2026	7,206.51	108.10	17.30	1,755.28	1,880.67	5,451.23
34	15 de marzo de 2026	5,451.23	81.77	13.08	1,785.82	1,880.67	3,665.41
35	31 de marzo de 2026	3,665.41	54.98	8.80	1,816.90	1,880.67	1,848.51
36	15 de abril de 2026	1,848.51	27.73	4.44	1,848.51	1,880.67	0.00
		Total	15,262.30	2,441.97	50,000.00	67,704.27	